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Żel pod oczy 15ml świetlik
chaber FlosLek wygładzający

Kod EAN: 5905043001753

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

12,90 PLN

Opis produktu

Żel do powiek i pod oczy ze świetlikiem i chabrem bławatkiem Flos Lek
Ten wyjątkowy kosmetyk polecany jest dla osób, które często odczuwają dyskomfort w okolicach oczu. Dosknale nadaje
się do pielęgnacji wrażliwych okolic oczu zwłaszcza u osób pracujących przy komputerze lub sztucznym oświetleniu.
Wyciąg z bławatka, obecny w żelu, działa jak kompres na zmęczone, piekące, obrzęknięte okolice oczu. Oddziaływanie
ekstraktu ze świetlika da się odczuć za każdym razem po aplikacji. Przynosi ulgę i ukojenie oczom obciążonym pracą
przy monitorach oraz narażonym na promieniowanie. Delikatnie chłodzi usuwając zmęczenie i daje uczucie odprężenia.
Wygładza i napina skórę, rozjaśnia cienie pod oczami.

Zawiera substancje aktywne:
Ekstrakt ze świetlika lekarskiego – skuteczny i uznany. Przynosi ulgę i ukojenie zmęczonym okolicom oczu.
Ekstrakt z chabra bławatka – stosowany w stanach zapalnych powiek i spojówek oraz nadwrażliwości na intensywne
promieniowanie UV oraz ekranów komputerowych, telewizyjnych.
Pantenol – nawilża, wygładza i uelastycznia, przyspiesza regenerację naskórka, działa kojąco i łagodząco.

Składniki /INCI/:
Aqua, Propylene Glycol, Panthenol, Centaurea Cyanus Flower Extract, Euphrasia Officinalis Extract, Chamomilla Recutita
Flower Extract, Bisabolol, Glucose, Salvia Officinalis Leaf Extract, Althaea Officinalis Root Extract, Carbomer,
Triethanolamine, Butylene Glycol, Lactic Acid, Imidazolidinyl Urea, Methylparaben, Ethylparaben, Sodium Benzoate,
Potassium Sorbate.

Jest niezastąpiony w pielęgnacji wrażliwych okolic oczu, zwłaszcza u osób pracujących przy komputerze lub sztucznym
oświetleniu.
Okolice oczu pozostają wypoczęte, zdrowe, bez podrażnień i obrzęków.

Jak używać żelu pod oczy ze świetlikiem?

Stosowanie: Należy niewielką ilość żelu ostrożnie i delikatnie nanieść na dolną i górną powiekę. Należy pamiętać , aby
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zachować bezpieczny odstęp od worka spojówkowego. Po aplikacjiopuszkami palców delikatnie rozprowadzić i
pozostawić żel ze świetlikiem do wchłonięcia.
Można stosować rano i wieczorem. Żel ze świetlikiem nadaje się pod makijaż.

Zawartość netto: 15 ml

Producent: Laboratorium Kosmetyczne FlosLek Furmanek sp. j., ul. Geodetów 154, 05-500 Piaseczno
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